
Registra ční list člena 
7. pionýrská skupina D ěčín – pobočný spolek, IČ: 693 880 24, Vítězství 111, 407 11 Děčín 31 

Údaje o členovi                                 

Jméno: ............................................... Příjmení: ................................................... 

Trvalé bydlišt ě: ...................................................................................................... 

................................................................................................................................. 

Telefon: .............................................. E-mail: ...................................................... 

Datum narození: .................................... 

Údaje o zákonných zástupcích (vypl ňují pouze členové mladší 18 let)  

Matka 

Jméno: ............................................... Příjmení: ................................................... 

Trvalé bydliště: ...................................................................................................... 

Telefon: .............................................. E-mail: ...................................................... 

Otec 

Jméno: ............................................... Příjmení: ................................................... 

Trvalé bydliště: ...................................................................................................... 

Telefon: .............................................. E-mail: ...................................................... 

Potvrzuji správnost uvedených údajů v registračním listu a jsem připraven na vyzvání sdružení Pionýr správnost 
údajů doložit. Dávám tímto výslovně souhlas s tím, aby sdružení Pionýr se sídlem Senovážné nám. 977/24, 
Praha 1 jako správce prostřednictvím svých organizačních jednotek zpracovávalo v souladu se zákonem č. 
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů mé osobní údaje uvedené na tomto registračním listu. Správce je 
oprávněn zpracovávat mé osobní údaje prostřednictvím svých zpracovatelů, přičemž beru na vědomí, že takto 
určený zpracovatel již nepodléhá mému dalšímu souhlasu. Správce může používat mé osobní údaje ke své 
činnosti v souladu se Statutem sdružení Pionýr. Způsob zpracování údajů udává interní směrnice sdružení 
Pionýr. 

V ....................................................... 

dne ....................................................    .................................................................. 
       podpis člena 

              (u členů mladších 18 let podpis zákonného zástupce) 
 
 
 



 
 
Pro přihlášení je také nutné zaplatit členský příspěvek, který pro letošní rok činí 320.- Kč. Výši
příspěvku stanovuje Krajská rada Pionýra.
Příspěvek zašlete na účet skupiny 4387831359/0800. Do zprávy pro příjemce uveďte své
jméno a příjmení.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         ..................................................... 
          razítko a podpis za 7. PS 


